ANEXO III
[bookmark: _GoBack]DECLARAÇÃO DE VISTORIA
AO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESTADO DO ESTADO RIO GRANDE DO NORTE – IFRN POLO METROPOLITANO – CAMPUS CIDADE ALTA.

Licitação: Pregão Nº 01/2022.
Objeto: Contratação de serviços de preparo e fornecimento de refeições para os discentes que                                                    se enquadram no Programa de Alimentação do IFRN para o campus Cidade Alta, vinculada à concessão onerosa para uso e exploração comercial da área destinada à lanchonete.

Declaro para os devidos fins que o

Sr. (ª), ________________________________, CPF N° _______________________, responsável pela empresa ______________________, sob o CNPJ N° ____________________, compareceu ao Campus Cidade Alta, local onde será prestado o supracitado serviço, tendo tomado conhecimento de todas as informações e condições locais para o cumprimento das obrigações objeto da licitação.

Natal ___ de _________________ de 2022

Servidor Responsável

Matrícula